З двох дітей В.П.Лінника добре відомий син Юрій. В біографії сина Юрія Володимировича Лінника, який став видатним математиком, записано так: »Його батьки — Володимир Павлович Лінник (нині академік АН СРСР) і Марія Абрамівна Лінник — були вчителями».

Академік Ю.В.Лінник

Лінник Юрій Володимирович (8 (21) січня 1915, Біла Церква, Київська область — 1972, Ленінград). Закінчив Ленінградський університет (1938), доктор фізико-математичних наук (1940), професор (1944). Син академіка Лінника В.П. Юрій Володимирович математик в області теорії ймовірності, теорії чисел, статистики.